視聴覚教育用教材教具借用申請書
（ビデオテープ ・ DVD ・ １６ミリフィルム ・ 教具 ・ その他）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
栃木県教育委員会　様
　　　　　　　　　　　　　借受者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

栃木県視聴覚教育用教材教具及び教材の取扱等に関する規則第６条の規定により、次のとおり申請いたします。

	整理番号
	教材・教具等名
	数量
	使用期間
	返却日時

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
　　　　　　　　日間
	年　　月　　日

時頃

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
　　　　　　　　日間
	年　　月　　日

時頃

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
　　　　　　　　日間
	年　　月　　日

時頃

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
　　　　　　　　日間
	年　　月　　日

時頃

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
　　　　　　　　日間
	年　　月　　日

時頃

 １ 集会の目的　　授業　集会　研修会　自己研修　その他（　　　　　　　　）
 ２ 会　　　場
 ３ 指　導　者　　職 名 　　　　　 　　氏 名
 ４ 映写担当者　　氏 名　　　　　 　　映写技術取得証明番号